永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
東興國民中學辦理104年度教育優先區親職教育講座
輔導室(輔導組)
發表人:

張貼在 : 2015/12/2 10:15:31

主旨：  有關本校辦理104年度教育優先區親職教育講座，惠請轉知 貴校教師、家長踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、  時間:104年12月05日(六)09:00-12:00

二、  講師:莊明勳老師

三、  講題:為愛~親子共讀，激發大腦潛能。

四、  地點:本校活動中心四樓

五、  教師研習請至「桃園市教師專業發展研習系統」報名，全程參與者核予3小時研習時數。

六、  本案聯絡人:東興國中輔導組長彭欣茹，電話:4583500分機612

七、  因校內空間有限，不開放停車，敬請見諒。

http://163.30.202.2 2024/5/3 4:01:41 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw